Vildonia a marescalco in Stiria et honorabili viro domino magistro Conrado protonotario

imperialis aule, nunciis et legatis eiusdem domini regis 2 recipientibus pro ipso domino

rege de observando et attendendo omnia et singula alias promissa et tractata bine inde

vicissim, nunc acceptata et confirmata per dictum dominum regem secundum quod

patet per publica privilegia regie maiestatis.

520. a
)

Valclonia c.
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1 ) Servatae non sunt. 2) Cf. sapra nr. 467.
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521 . luramentum vicarii super officio exercendo. lan. 7.

Copia (c.) ibidem. — Ed. Verci l. c. ex c. Item repetimus.

In Christi nomine amen.

Anno eiusdem nativitatis MCCCXIX, ind. II, die Dominico VII. lanuar.
,
Tcrvisii

s in publica et generali concione civitatis Ter(visine) ad sonum campane et voce preconia

ut moris est in sala maiori palatii comunis Ter(visini) coram nobile et potente milite

domino Armano de Guelfonibus de Eugubio vicario civitatis Ter(visine) et eius districtus

pro serenissimo principe domino Friderico divina providentia rege Romanorum et semper

augusto solemniter congregata, in qua quidem concione fuerunt M concives et con-

io siliarii et ultra, presentibus reverendo in Christo patre et domino domino Castellano

Dei gratia episcopo Ter(visino), reverendo viro domino Corsio canonico et decano maioris

ecclesie Ter(visine), nobilibus viris dominis Rizolino et Altenerio de Azonibus fratribus,

Zaffono de Zanzis, Gterardo quondam domini Dalmadelle, Gerardino de Bragis indicibus

civibus Tervisinis testibus vocatis et rogatis et aliis quam pluribus ad infrascripta

io specialiter congregatis, nobilis miles dominus Armanus de Guelfonibus de Eugubio

vicarius supradictus delato sibi corporaliter sacramento per reverendum patrem dominum
Castellanum episcopum supradictum in conspectu venerabilis in Christo patris domini

Dietrici a Dei gratia episcopi Laventini et honorabilis viri magistri Conradi de Meinwanc b

imperialis aule protonotarii ac nobilis viri domini Hertnidi c de Vildonia d marescalci

2o Stirie secretariorum e prefati domini regis et legatorum ad infrascripta cum plena legatione

specialiter transmissorum corporaliter iuravit ad sancta Dei euangelia tactis scripturis

ad honorem et magnificentiam ipsius domini regis et imperialis maiestatis civitatem

Ter(visinam) et districtum secundum statuta et ordinamenta et iura et reformationes

comunis Ter(visini) factas et flendas per sex menses proxime secuturos regere bona

25 fide et officium sui vicariatus secundum formam sui sacramenti traditi per formam

statutorum et secundum consuetudines dicte civitatis approbatas fideliter exercere et

iustitiam parvis et magnis facere equa lance, secundum quod pro honore et magnifi-

centia ipsius domini regis et statu pacifico et [quieto] f comunis ipsius civitatis credi-

derit expedire.

3o 522 . Iuramentum consilii pro Friderico rege. lan. 7.

Copia (c.) ibidem. — Ed. Verci l. c. ex c. Item repetimus.

Post hec et incontinenti iterato consilio CCC in palatio minori comunis Ter(visini)

coram supradicto domino vicario ad sonum campane et voce preconia solemniter con-

gregato ut moris est, presentibus testibus supradictis et aliis ad hec specialiter con-

35 vocatis, delato per ipsum venerabilem patrem dominum Castellanum episcopum

Ter(visinum) sacramento unicuique de consiliariis eiusdem consilii CCC ibidem astantibus,

consiliarii supradicti singulariter iuraverunt corporaliter tactis sacrosanctis scripturis

fidelitatem prefatis legatis domini regis predicti ibidem presentibus et recipientibus

nomine et vice dicti domini regis et honores et comoda ipsius domini regis fideliter

40 pertractare et incomoda evitare pro posse et [omnia facere que] a magnificentie b huius

domini regis cedere dignoscuntur, iuxta eorum possibilitates et vires.

521. a
) Diserti c. b

) Meinroane c. °) Hendrici c. d
)
Valdonia c. e

) secretarii c.

4) excidit c.

522. a
) sic forsan supplendum c. b

)
magnificentia c.

1) Cf. supra nr. 467.45
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523 . Iurcimentim episcopi pro rege. 'Ian . 8.

Copin (c.) ibidem. — Ed. Verci l. c. ex c. Item repetimus.

Eodem millesimo et ind., die Lime YIII. Ian., curia autianorum et consulum in

camera habitationis supradicti domini vicarii palatii comunis coram domino vicario ad

sonum campane ut moris est solemniter congregata, presentibus nobilibus viris dominis

Rizolino et Altenerio de Azonibus, Io(hanne) de Lavazola iud(icibus), Alberto de

Gaulello, Easio de Fontanis not(ariis) et aliis pluribus ad hoc spetialiter convocatis,

venerabilis in Christo pater dominus Castellanus Dei gratia episcopus Ter(visinus) delato

sibi sacramento per reverendum patrem dominum episcopum Laventinum corporaliter

tamquam vassalus prefati domini regis et fidelis imperialis maiestatis iuravit ad sancta

Dei euangelia puram fidelitatem ipsi domino episcopo Laventino et aliis cum eo legatis

ipsius domini regis recipientibus nomine et vice eiusdem domini regis et honores et